РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«07» ноября 2007 года                                                                                             № 111   -ДГО

"О внесении изменений в решение Думы городского
округа №19-ДГО от 28.03.2007г."
              Рассмотрев протест Тулунской межрайонной прокуратуры от 26.09.2007г. на решение Думы городского округа №19-ДГО от 28.03.2007г. "О предоставлении отдельным категориям граждан, имеющих детей, социальной поддержки в виде компенсации части родительской платы на содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях реализующих общеобразовательную программу дошкольного образования", руководствуясь ст.ст.52.1. 52.2 Закона Российской Федерации "Об образовании",  ст.ст.22,43 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:
             1. Внести в решение Думы городского округа №19-ДГО от 28.03.2007г. "О предоставлении отдельным категориям граждан, имеющих детей, социальной поддержки в виде компенсации части родительской платы на содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях реализующих общеобразовательную программу дошкольного образования" следующие изменения:
             1.1.Пункт 1 решения Думы городского округа отменить.
             1.2.В приложении №1 к решению Думы городского округа подпункты "е" и "з" пункта 1 раздела 1 исключить.
             2. Руководителю аппарата мэра городского округа Татарникову С.А. опубликовать настоящее решение в газете "Тулунский вестник".
             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на вице мэра города –председателя Комитета социальной политики администрации городского округа Н.М.Рубцова.
Мэр городского округа В.Н. Пивень